Российская Федерация (Россия)
Республика Саха (Якутия)

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«Поселок Айхал»
Мирнинского района

Россия Федерацията (Россия)
Саха вроспуубулукэтэ

Мииринэй улууЬун
Айхал бвЬувлэгин

муниципальнай тэриллиитин
ДЬАЬАЛТАТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ УУРААХ

«22» января 2024 г. № 10

О внесении изменений и дополнений в
муниципальную программу
муниципального образования «Посёлок
Айхал» Мирнинского района Республики
Саха (Якутия) «Обеспечение жильем
молодых семей» на 2022-2026 годы»,
утвержденную
администрации
образования

постановлением
муниципального

«Посёлок Айхал»
Мирнинского района Республики Саха
(Якутия) от 13 декабря 2021 г. № 538, в
редакции постановления от 29 декабря
2022 г. № 704, от 13.03.2023 №126

Руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Жилищным Кодексом
Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального
образования «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия),
администрации муниципального образования «Посёлок Айхал» Мирнинского района
Республики Саха (Якутия) постановляет:

1. Внести следующие изменения и дополнения в муниципальную программу
муниципального образования «Посёлок Айхал» Мирнинского района Республики Саха
(Якутия) «Обеспечение жильем молодых семей» на 2022-2026 годы, утвержденную
постановлением администрации муниципального образования «Посёлок Айхал»
Мирнинского района Республики Саха (Якутия) от 13 декабря 2021 г. № 538, в редакции
постановления от 29 декабря 2022 г. № 704, от 13 марта 2023 г. №126 (далее -  Программа):

1.1. В разделе 4 столбце шестом «2023» цифру «10» заменить цифрой «11».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене

«Вестник Айхала» и разместить на официальном сайте Администрации МО «Поселок Айхал»
(■ут^.мо-айхал.рф).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования(обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселка Г.Ш. Петровская